
 
 

UCHWAŁA NR 35.X.2025 
RADY GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr 61.L.2022 Rady Gminy Wiązowna z dnia 31 maja 2022 r. 
w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 

i ich domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 
w piatki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r., poz. 2290) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników  i ich 
domowników na Targowisku Gminnym „Mój Rynek” w Wiązownie oraz na Targowisku Gminnym 
w Gliniance, stanowiącym załącznik do uchwały nr 61.L.2022 Rady Gminy Wiązowna z dnia 31 maja 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Administratorem Targowiska jest Urząd Gminy Wiązowna."; 

2) § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Administratorze - należy przez to rozumieć Urząd Gminy Wiązowna.”; 

3) § 3 ust. 2 otrzymuje brzemienie:  

„2. Targowisko czynne jest z pominięciem dni świątecznych od poniedziałku do piątku w godzinach 600 - 
1800, w soboty w godzinach 600- 1500.”; 

4) § 3 ust. 7 pkt 1 otrzymuje brzemienie: 

„1) 50% powierzchni handlowej w Sektorze 1 Targowiska Gminnego „Mój Rynek" w Wiązownie, o którym 
mowa w § 2 ust. 9 pkt 1 Regulaminu Targowiska Gminnego „Mój Rynek" w Wiązownie stanowiącego 
załącznik do Uchwały nr 5.VIII.2025 Rady Gminy Wiązowna z dnia 28 stycznia 2025 r.;". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązowna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 3647



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Andrzej Cholewa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3647


	UCHWAŁA NR 35.X.2025 RADY GMINY WIĄZOWNA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-09T10:45:05+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




